Hacettepe Universitesi Yunus Miiftii Toplant1 ve Konferans Salonu

1. Oturum:

09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
2. Oturum:

11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:30
3. Oturum:

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30

TRD

1924

Tiirk Radyoloji Dernegi Ankara Subesi

19 Nisan 2025

Kardiyovaskiiler Radyolojisi Sempozyumu

Sempozyum Baskani: Dr. Elif ERGUN

Oturum Baskani: Dr. Tuncay HAZIROLAN
Koroner BTA Cekim Teknigi ve Yenilikler Dr. Ugur BOZLAR
Koroner Arter Anatomisi, Stk Goriilen Koroner Varyasyon ve Anomaliler Dr. Tuncay HAZI
Koroner Arter Plak ve Darlik Degerlendirme Dr. Selin ARDALI DUZGUN

Kahve Molasi
Oturum Baskani: Dr. Elif ERGUN

Dr. Elif ERGUN
Dr. Nilgiin ISIKSALAN OZBUL
Vural DILER CANON

CAD-RADS

Akut Aortik Sendrom

Koroner BT Gorlintiilemede Siiper Rezoliisyon Cagi
Osle Yemesi

Oturum Baskani: Dr. Hasan YiGiT

Dr. Cansu OZTURK
Dr. Hasan YiGIT
Dr. Hasan YiGIT

Boyun-Beyin BTA

Temel Kardiyak MRG Teknik
Kardiyak MRG Olgu Ornekleri
Asistan Sunumlar:

Dr. Mert AKSOY Ankara Egitim ve Arastirma Hastanesi
Dr. Mehmet Numan COLAKOGLU

Dr. Zilan TOSUN

Ankara Bilkent Sehir Hastanesi

Ankara Universitesi Tip Fakiiltesi



